- 1 -

鼎诚人寿保险有限责任公司

关于停止销售鼎诚如意宝重大疾病保险

等产品的公告

根据公司经营决策，本公司将于 2023 年 7 月 31 日 23 时 50

分起，在全国范围内停售以下 20 款产品：

序号 产品名称

1 鼎诚如意宝重大疾病保险

2 鼎诚阿米二号重大疾病保险（互联网)

3 鼎诚盛世年华终身寿险

4 鼎诚金鼎华年养老年金保险

5 鼎诚爱宝贝教育年金保险

6 鼎诚一生关爱养老年金保险

7 鼎诚鼎盛年代年金保险（万能型）

8 鼎诚金满堂两全保险（万能型）

9 鼎诚鼎泰盛世终身寿险（万能型）

10 鼎诚华鼎无忧两全保险

11 鼎诚一生关爱（庆典版）养老年金保险

12 鼎诚鼎宝保重大疾病保险

13 鼎诚附加鼎宝保两全保险

14 鼎诚鼎峰赢家终身寿险

15 鼎诚盛世年华（尊享版）终身寿险

16 鼎诚随心保积木式重大疾病保险

- 2 -

自产品停售之时起，本公司将不再接受上述产品的投保申请。

上述产品停售后，本公司仍会按照合同约定继续提供保险保

障和优质服务，不会对已购买客户的利益造成影响。

特此公告。

鼎诚人寿保险有限责任公司

2023 年 7 月 30 日

17 鼎诚鼎康保恶性肿瘤疾病保险（互联网）

18 鼎诚鼎峰传家终身寿险

19 鼎诚附加投保人豁免保险费重大疾病保险（互联网）

20 鼎诚鼎峰鑫享终身寿险